НОВОКАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

31.11.2014                                                                                             № 16
с.Новокалманка

О передаче полномочий

В соответствии

Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Передать часть полномочий  Администрации Новокалманского сельсовета по решению вопросов  местного значения в сфере культуры Администрации Усть-Калманского района Алтайского края.

2.Администрации Новокалманского сельсовета заключить соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрации Новокалманского сельсовета Усть- Калманского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в сфере культуры Администрации Усть-Калманского района Алтайского края .

Глава сельсовета                                                          Н.Н.Костенков